
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CENTRO DE TECNOLOGIA

 

 

PORTARIA Nº 006 GD-CTEC DE 11 DE MAIO DE 2021

 

 

O DIRETOR DA UNIDADE ACADÊMICA - CENTRO DE TECNOLOGIA - CTEC/UFAL, no uso das
atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da UFAL, e o Regimento
Interno do Centro de Tecnologia, resolve:

  

Designar, Ad Referendum do Conselho do CTEC, os docentes abaixo relacionados,
pertencentes à Classe de Professor Titular, para comporem a Comissão Especial de
Avaliação do processo (23065.005838/2021-31) de promoção docente para a classe E
(professor titular) da carreira de magistério superior da Profa. Dra. Rochana Campos de
Andrade Lima Santos.

 

 MEMBROS TITULARES:

Valmir de Albuquerque Pedrosa - SIAPE 1206533 CTEC/UFAL (Presidente)

João Adauto de Souza Neto - SIAPE 1320828 UFPE

Sigrid Neumann Leitão - SIAPE 2130453 UFPE

Virgínio Henrique de Miranda Lopes Neumann - SIAPE 1133907 UFPE

 

MEMBROS SUPLENTES:

Cleuda Custódio Freire - SIAPE 1121094 CTEC/UFAL

Antônio Fernando de Souza Queiroz - SIAPE 6285989 UFBA

 



 

 

 

 

VLADIMIR CARAMORI BORGES DE SOUZA
Autenticado Digitalmente


